
 SML/2798/2022-1 
 

 

 Strana 1 z 2 

Dodatek č. 1 
smlouvy o technické podpoře TP23/22 

uzavřené na dne 21.12.2022 (dále jen „Smlouva“) 
 
Smluvní strany 
 
VITA software, s.r.o.  
se sídlem:  Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6 
IČO:    61060631 
zastoupená:  RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Statutární město Karviná 
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
IČO:    00297534    
DIČ:   CZ00297534   
zastoupené:  Ing. Jan Wolf, primátor města 
k podpisu oprávněn: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního   
   na základě pověření ze dne 02.01.2018 
 
(dále jen „uživatel“) 

Článek I 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Přílohy SPECIFIKACE. 
2. Příloha SPECIFIKACE tohoto dodatku nahrazuje přílohu SPECIFIKACE uvedenou ve Smlouvě. 
3. Smluvní strany se dohodly, že upravená příloha je platná od počátku platnosti Smlouvy a již první fakturace 

podle Smlouvy bude provedena podle přílohy upravené tímto dodatkem. 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv. 

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku smlouvy zajistí 
statutární město Karviná. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob.  
4. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené 

v elektronickém podpisu podepisující strany. 
 
 

RNDr. Ivana Havlíková 
jednatel 

 
 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 

Poskytovatel / podepsáno elektronicky Uživatel / podepsáno elektronicky 
 



 
 
 

 
Strana 2 z 2 

Příloha 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP23/22 

 
I. 

Specifikace a cena software 
1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 
Kč 

AIS VITA - Správní úřad - 24 000,00 

Stavební úřad 32 184 032,00 

Silniční správní úřad 8 66 816,00 

Vodoprávní úřad 4 41 760,00 

Úřad územního plánování 8 85 680,00 

Přestupky 32 141 360,00 

Životní prostředí 8 66 816,00 

Vyvlastňovací úřad 4 41 760,00 

Památky 4 64 800,00 

Koordinované stanovisko - 72 000,00 

Propojení do SSL - GEOVAP SSL 42 138 000,00 

Propojení do EKO - VERA Příjmy 32 120 000,00 

Propojení do Portálu úředníka - 72 000,00 

Celkem 1 119 024,00 
 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 55 951,20 Kč bez DPH. 

 
 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 
 


	Dodatek č. 1
	smlouvy o technické podpoře TP23/22
	Článek I Předmět dodatku
	Článek II Závěrečná ustanovení

	Příloha
	SPECIFIKACE


		2023-01-09T10:22:12+0100
	RNDr. Ivana Havlíková


		2023-01-10T14:34:48+0100




